
Tll uč nsTNlcrcÁ sMLouvA
RÁMcoVÁ SMLoUVA,- Wzákaznické  centrum - Business

800 73 73 33, business@t-mobile.cz
www.t-mobile.cz

opERÁroR

ZAJEMcE

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomí č kova 214411,148 00 Praha 4
lč  o+s +g oet, otč  cZ64949681
Zapsaný do OR u Městské ho soudu
v Praze, oddí l B, vlož ka 3787

Obchodní
firma*

Jmé no, pří jmení

Ulice *

Kód prodejní ho mí sta
Obch.zástupce, kód, adresa
Prodejce, kód

adresa 3)

obchodní  í irma
Jmé no, pří jmení *
Ulice'
č ,p . -/ č .o.
Město"

PSČ ,
Kontaktní  telefon a)'

Email
Způ sob doruč ení  5}

Domov u Františ ka, pří spěvková orga

Rybářská

Ujezd u Bma

66453

č .p. / č ,o. Fffi-lr
Město *

Psč  *

Datum narození  *

lč -/Dlč  lo,qiffill
Povinný subiekt pro rcgistr Ano {Ť
smluv2)n

lrozg ll

F kurýr
f dobí rka, Č eská poš ta

SMLUVNí
UJEDNÁNí

Operátor a Zájemce tí mto uzaví rají  Uč astnické  smlouvy
v poč tu telefonní ó ěí sel uvedených v Fří loze č . 1, na
základě které  bude Operátor ZájemcÁ poskytovat
Základní  a doplňkové  Služ by elektronichých komunikací
a souvisejí cí  (dále souhmně jen Služ by) v rozsahu, ktený
si smluvní  strany sjednají , a Zájemce se zavazuje platit
za tyto Služ by řádně a vč as sjednanou cenu.

Doba trvání  tJč astnia<Ycrr smluv se ří dí  pří sluš ným
ustánovení m Rámcové  smlouvy specifikované  v záhlaví
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví , jestli je
uč astnictá smlouva uzať ena na dobu urč itou dle
platnosti Rámcové  smlouvy anebo Rámcová smlouva
odkazuje na aulonomii tJč astnickYcn smluv při

sjednávání  jejich doby trvání .

Sjednaná doba trviání  tJč astnické  smlouvy zač í ná běž et
dnem aktivace sjednané  Služ by. Pokud v Rámcové
smlouvě, resp. V Uč astnické  smlouvě není  uvedeno
jinak, přechází  Úč a§tnická smlouva po uplynutí  doby
urďté  v ní  sjednané  do rež imu doby neurč ité .

Obsah Úč asinické  smlouvy a nedí lnou souč ást
Úč a§tnické  smlouvy fuoří  tyto dokumenty (dále jen

,,Dokumenty"):

. podmí nky zachycené  v tomto formuláň, vč etně
podmí nek sjednaných v řásti formuláře Pří loha č .,|

Seznam Úč astnicl§ich smIuv,
. vš eobecné  podmí nky společ nosti T-Mobile czech

Republic a.s. (také  jen 
"Vš eobecné  

podmí nky'),
. platné  Podmí nky zpracovávání  osobní ch,

identií ikač ní ch, provozní ch a lokalizač ní ch ú dajů ,
. platný Cení k služ eb

Dalš í  podmí nky,
, podm í nky zvolené ho tarifu a dalš í ch

zvolených Služ eb,
. podmí nky přenesení  č í sla,
. obchodní  podmí nky T-Mobile služ by m-

platba,
. obchodní  podmí nky platebnich služ eb T-

Mobile
operátor zájemce informoval, ž e ověřovací  Kód
ú č astní ka k pří sluš né mu telefonní mu č í slu nalezne v Mú j

T-Mobile v sekci Mo.je smlouvy.

Přednost Dokumentů  se řidi ustanovenim Vš eobecných
podmí nek. nikoliv pořadí m uvedeným u/š e. Veš keré
pod m í nky jsou k dispozici na .l:1,,,,]::,i_

ll ]].]i,,];j ]j] i-,li,l]j,:,],:j|.ll::,:i,.

Zájemce podpisem Úč astnické  smlouvy potvrzuJe, ž e
vš echny tyto dokumenty jsou mu známé  a ž e s nimi bez
výhrad souhlasí . Operátor upozorňuje Zájemce. ž e
v někteďch Dokumentech isou ustanovení . kerá bv moh|a

bÝt považ ována za překvapivá, Tato ustanovení  isou v
Dokumentech vž dv zwrazněna (zeimé na podtrž ení m).

Zájemce prohlaš uje, ž e se s těmito ustanovení mi podrobně

seznámil a bez uýhrad s nimi souhlasi. Zájemce se
zavazule seznámit s podmí nkami vš ech Služ eb, které  si
v pruběhu trvání  Úč astnické  smlouvy aktivuje, přič emž
podminky aktivovaných Služ eb se stávají  nedí lnou souč ástí
té to Úč astnické  smlouvy okamž ikem aktivace předmětné

Služ by.



Zájeme a Operátor si pro případ porušenípovinností Zájemc,e
řádně a včasplatit sjednanou cenu za poskytnuté Služby
sjednávají smluvní pokuty. V případě, že bude Zájemce
v prodlení s úhradou Vyúčtováníza poskytnuté služby jeden
den, je Operátor oprávněn Zájemcí účtovatsmluvni pokutu ve
výši 150,- Kč, v případě, žebude Zájemce v prodlení s úhradou
Vyúčtováníza poskytnuié služby 21 dnů je Operátor oprávněn
vyúčtovatZájemci smluvní pokutu ve qýš|1000,- Kč.Dále si
sjednávají Zájemce a Operátor smluvní pokutu dle čl,6.1.
Všeobecných podmínek. Smluvní pokuty mohou být
uplatněny současně.

Pokud Účastnická smlouva skončípřed uplynutím sjednané
doby určitéz jiných důvodůnež z důvodu prodlení s úhradou
peněžníchdluhů, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit
íinančnívypořádání - úhradu ve výši součtuměsíčních
paušálůzbývajíeích do konce sjednané doby iejího trvání
(rozhodující je pňtom základní cena měsíčníhopaušálu s DPH
naposledy VyúčtovanéhoVe Vyúčlování,ktěrá je Weděna v
Ceníku), tato platba představuje paušální odškodnéza
předčasné ukončeníSmlouvy, která byla mezi smluvními
stranami původně sjednána na dobu určitou.

Zájemce je povinen uhradit qničtovanésmluvní pokuty
a finančnívypořádání řádně a včasve lhůtě splatnosti
uvedené na Vyúčtování,

Z{lemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro
!ýúčtovánísjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtování
Služeb poslrytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických
smluv, jsou-li §to Služby účtoványZájemci v jednom
Vyúčtováníspolečně se Službami poslrytnutr.ými na základě
tétoSmlouvy.

ZASÍLANÍOBCHODNÍCH SDĚLENÍ
T-Mobile je na základě platné právní úpravy oprávněn zasilat obďlodní sdělení syým zákazníkům a každý zákazník má právo
unést proti tomuto námŘku, a to prostřednictvím následujících kanálů:

iř l sMslMMs/sm art messaqe iř Hlasové volání F E_mail

ř- Souhlas se zasílánímmarketingov,ých nabídek od třetích stran společnostíT-Mobile:
Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingouých sdělení o produktech a službách třetích stran ze strany T-Mobi|e el.
prostňedky.

Pouěení: §ouhla§ se zpracováním osobních údajú,provozních a lokalizačníchúdajů(metadata elektronich,ých komunikací) může
udělit pouze ryzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součástítéto §mlouvy. Zájemce můžekdykoliv odvolat svůj
souhlas/wnést námitku, čemužT-Mobile bez zbytečnéhoodkladu vyhoví. Oprávněnílsouhlasy muže Zájemce i uživatel služeb
kdykoliv měnit v MůjT-Mobile nébo na zákaznickém centru, Více informací naleznete v Zásadách zpracování osobních údajŮ na

zÁvĚnečN Operátor aZájemce se dohodli, že se uvedené Učastnické

UJEDNÁNí smlouvy v Přílozeč.1 Seznam Úóastnických smluv
posuzují samostatné. Tyto Účastnickésmlou\ry jsou na

sebe nezávislé a jde o §amostatná smluvní ujednání.
Ukončeníjedné Učastnickésmlouvy nemá vliv na platnost

a účinnostostatních sjednaných Účastnických smluv.

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a

změnách Účastnické smlouvy bude Operátor Zálemci
zasílat do schránky T-Box umístěnéna zákaznickém úctu
Zájemce na poňálu Můj T-Mobile (dále jen ,,schránka T-
Boť'). Do doby aktivace zákaznického účtuna portálu Můj
T-Mobile nalezne Zájemce iníormace o Účastnicke
sm|ouvě v doČasnémT-Boxu na stránkách 111,1ll l,

:,.:,,::j:,;.: ,,..j,,:-i.],:j, a to po zadání číslaZákaznické smlouvy
(e uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), číslaosobního
dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnickésmlouvě a

země vydání tohoto dokladu.

Poh,rzení zasílaná do schránky T-Box nemají charaktér
potwzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude
pňhlížetk potvrzení o uzavření t]častnickésmlouvy zaslané
Z$emcem a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah
tétoUčastnickésmlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit
ji v registru smluv, tak v souladu se zákonem č.34012015
Sb,, o registru smluv, smluvní strany v rámci takového
uveřejnění začemíveškeréosobní údaje a obchodní
tajemsfuí v této Účustnict<é smlouvě obsažené.

Zálemce prohlašuje, žeměl možnost se zeptat Operátora
na vše, co mu v této Smlouvě vč.Dokumentů nebylo.iasné
či srozumitelné,že jeho otázky by|y Operátorem
zodpovězeny a po doplňujícímvysvětlení jsou mu již
všechna ustanovení zňejmá a srozumítelná.

PODP|S
1] Vsfte, plo§i$. ideil&aái údajeo$bYóPÉÉéjedmtiBéreN zá'emcé

2) omáe .ho, V pňFdě, & pdnňqdl žákon č-š@15 sb,, o regisb! shw aěni porěišich ďdps, bW účhm6úÚ&sh*é MbUq ]éiimMřéjÉnímv regHr! só@, V óFčÉňpňP.dě óa*é "Né'
3) Uďle, pl6im, dd&i .dlé* plo žásÉdójdMnýd slM karct a aorí jédú* o poumý eaj
4] Vpňe prosiň kdáhnitebfomi d* pD dfuehl zďy 5) V!&ďé 46ob dúni Kry/Č6ká pŇl.



Organizace:
Ič:

Domov u Františka, příspěvková organizace
4150015

].

2

3

4
5
6
7
8
9

].0

11
L2
13
L4
15
16
17
18
19
20
2L
22
23
24
25

9
|A
,t
.o
o
T,
(§

o§.

o
ll

'(,]|cco
o
o

:!
(!
P

§
lB
o
..C

(!z

Lo

oh!c,E
GoÉ

arl

t,o
trTlo

N
E
:=
(E

.0,

o
l!

lt
o,
)N!
6
6,a

trllo
-,oq

|a

=
=

ll)N
Ji.o
o
E(!
trN\l!
N
cl

c\tE
o
-9ll
o
íL
o
1,^o

Bo
,U|


